



## Hotelwesen

### Produktdetails

**Zutaten:** Harina de trigo, azúcar, Margarina (grasa refinada de coco y aceite refinado de girasol, agua, sal, corrector de la acidez E-330, conservador E-200, emulgentes E-471 y E322 y antioxidantes: E-304 y E-306), leche, coco, dextrosa, sal marina, gasificantes: bicarbonato sódico y bicarbonato amónico, emulgente: lecitina de girasol.

**Allergene:** Enthält Gluten aus Weizen, Milch und kann Spuren von Soja enthalten. In einem Betrieb hergestellt, in dem Sesam und Senf verwendet werden.

**MHD:** 12 meses

**EAN-13:** 8411145202839

**Gewicht:** 4

**Packung pro Palette:** 165

**Einheiten pro Packung:** 250

**Kalorien:** 2014 / 480

### Nährwertangaben pro 100 g

#### Europäische Übersichtstabelle

Energiewerte	2020 kJ -481 Kcal
Fett	12.0
Gesättigte Fettsäuren	15
Einfach Fettsäuren	2.1
Mehrfach Ungesättigte Fettsäuren	2.5
Kohlenhydrate	68
Zucker	25
Ballaststoffe	3.0
Eiweiße	6.9
Salz	0.81